PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE ACADEMICA

POLO SAO FELIPE D OESTE

CURSO
CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc. Nome Completo

1 134942 MEIRE ESTER DUARTE
PINTO TOLEDO

2 135092 RELUY CHRISTINA DE
OLIVEIRA TOLEDO

3 135354  LUCIANA MARTINS

4 130904  ROSELI APARECIDA
FERREIRA ANTONIO

5 132344  ANDRéIA GONGALVES

COSTA SOARES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
100.00 10.00
100.00 10.00
90.00 90.00
90.00 90.00
59.54 52.73

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

RELATORIO
Classificacao Resultado PRELIMINAR
MODALIDADE TURNO
"EaD" Ensino a Distancia - EaD
Média Média
Média Ciéncias da Ciéncias
Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
10.00 10.00 10.00 10.00
10.00 10.00 10.00 10.00
95.00 90.00 95.00 80.00
90.00 90.00 90.00 90.00
60.14 48.02 58.82 78.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

21/01/1957

21/03/1981

01/04/1968

17/09/1963

27/07/1987

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 12



==. | MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educago Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL instituto Federalde Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondéria )
Ampla Concorréncia
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
6 137612  CRISTIANA ALVES DA 56.00 70.00 70.00 40.00 40.00 60.00 31/12/1989 RS-PPI
SILVA OLIVEIRA
7 134770 EDIMARA DUMER DA SILVA 56.00 50.00 70.00 60.00 50.00 50.00 04/07/1989 RS-PPI
8 139140 GILBERTO SIQUEIRA DE 55.47 46.79 38.23 43.39 60.92 88.00 03/10/1991 RI-PPI
ALMEIDA
9 131591 EMERSON LUIZ DOS 55.29 44.87 55.88 56.22 59.48 60.00 02/10/1997 Ampla
SANTOS Concorréncia
10 134303 ANDREIA FELIX BARBOSA 54.20 49.00 60.00 58.00 48.00 56.00 01/09/1983 RI-PPI
11 134296 ELIENE BARBOSA DE 53.21 49.45 53.53 49.25 47.83 66.00 08/08/2000 Ampla
OLIVEIRA Concorréncia
12 139155 JEFERSON SIQUEIRA DE 53.15 34.75 58.02 53.96 57.03 62.00 16/12/1995 RI-PPI
ALMEIDA
13 135670 LUCAS CARDOSO PEREIRA 52.86 50.78 52.81 55.06 49.66 56.00 03/03/1998 Ampla

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Concorréncia

Pagina 2 de 12



.

Ampla Concorréncia

14

15

16

17

18

19

20

21

Insc.

137008

135716

135270

133145

129904

133218

139003

135357

Nome Completo

DANUBIO FERREIRA
OLIVEIRA

THAUANE GONCALVES
ZOTTELE

DAIANE RODRIGUES

CRISTIELE DUMER SILVA

TIAGO DA SILVA PERES

JULIANA AMADA
NOGUEIRA CARVALHO

MONICA APARECIDA
SIQUEIRA SOUZA

JOSIANI DA SILVA
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Ronddnia

Média

Geral

52.15

51.57

49.46

48.80

48.59

48.49

48.22

47.81

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias
52.89

54.67

52.52

49.80

47.20

49.08

49.46

49.06

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

57.80

45.98

53.59

48.70

55.33

39.23

45.15

51.14

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias
55.05
44.62
48.61

45.60

51.73

44.44

42.89

42.42

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias
63.02

54.59

60.56

47.60

48.70

53.69

51.62

46.43

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

32.00

58.00

32.00

52.30

40.00

56.00

52.00

50.00

~

Dt. Nasc

12/09/1992

02/05/1998

11/07/1990

08/06/1996

03/11/2000

19/07/1982

28/02/1991

02/09/1986

Cota

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Pagina 3 de 12



Ampla Concorréncia

22

23

24

25

26

27

(*) Classificados em vagas remanescentes.

N.
Insc.

137616

129992

138047

130198

135821

134299

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia L
Média
Linguagens,
Cddigos e
Média suas
Nome Completo Geral Tecnologias
DINIZ DANTAS DIAS 45.56 43.43
EBERTON PERES DE 45.13 45.19
OLIVEIRA
CRISTINA APARECIDA 45.00 45.00
BARBOSA OLIVEIRA
JHESSY APARECIDA 43.78 49.75
GREGORIO ROCHA
SILAS FELIX MARTINS 39.63 33.33
VANDERLEIA FELIX 11.10 11.10

BARBOSA

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

35.42

40.93

45.00

40.37

46.63

11.10

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

41.17

46.97

45.00

39.53

40.87

11.10

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

57.77

48.56

45.00

53.23

45.30

11.10

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Redacao

50.00

44.00

45.00

36.00

32.00

11.10

Dt. Nasc

30/07/1984

10/01/1999

07/04/1982

14/02/1999

16/10/1996

19/07/1981

Cota

RS-PPI

RS-PPI-PcD

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 4 de 12



Ronddnia

PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 137612  CRISTIANA ALVES DA SILVA
OLIVEIRA
2 134770  EDIMARA DUMER DA SILVA
3 139140  GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

Média

Geral

56.00

56.00

55.47

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

Média

Linguagens,

Cddigos e
suas

Tecnologias

70.00

50.00

46.79

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.00

70.00

38.23

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média

Ciéncias da

Natureza e
suas

Tecnologias

40.00

60.00

43.39

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

40.00

50.00

60.92

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

Média

Redacao

60.00

50.00

88.00

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

31/12/1989

04/07/1989

03/10/1991

Cota

Cota

RS-
PPI

RS-
PP

RI-
PPI

Pagina 5 de 12



RS-1E

N.
# Insc.
4 134303
5 139155
6 135716
7 129904
8 139003
9 137616
10 138047

Ronddnia

Nome Completo

ANDREIA FELIX BARBOSA

JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA

THAUANE GONCALVES ZOTTELE

TIAGO DA SILVA PERES

MONICA APARECIDA SIQUEIRA

SOUZA

DINIZ DANTAS DIAS

CRISTINA APARECIDA BARBOSA
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

54.20

53.15

51.57

48.59

48.22

45.56

45.00

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

49.00

34.75

54.67

47.20

49.46

43.43

45.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

60.00

58.02

45.98

55.33

45.15

35.42

45.00

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

58.00

53.96

44.62

51.73

42.89

41.17

45.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

48.00

57.03

54.59

48.70

51.62

57.77

45.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao

56.00

62.00

58.00

40.00

52.00

50.00

45.00

Dt. Nasc

01/09/1983

16/12/1995

02/05/1998

03/11/2000

28/02/1991

30/07/1984

07/04/1982

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PP

RS-
PPI

RI-
PPI

Pagina 6 de 12



RS-PcD
N.
# Insc.
1 129992
RS-PPI
N.
# Insc.
1 137612
2 134770
3 139140

Nome Completo

EBERTON PERES DE OLIVEIRA

Nome Completo

CRISTIANA ALVES DA SILVA
OLIVEIRA

EDIMARA DUMER DA SILVA

GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

45.13

Média

Geral

56.00

56.00

55.47

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

45.19

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

70.00

50.00

46.79

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

40.93

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.00

70.00

38.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

46.97

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

40.00

60.00

43.39

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

48.56

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

40.00

50.00

60.92

~

Média
Redacao

44.00

Média
Redacao
60.00

50.00

88.00

Dt. Nasc

10/01/1999

Dt. Nasc

31/12/1989

04/07/1989

03/10/1991

Cota

RS-

PPI-
PcD

Cota

RS-
PPI

RS-
PP

RI-
PPI

Pagina 7 de 12



RS-PPI
N.
# Insc.
4 134303
5 139155
6 129904
7 139003
8 137616
9 138047

Nome Completo

ANDREIA FELIX BARBOSA

JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA

TIAGO DA SILVA PERES

MONICA APARECIDA SIQUEIRA

SOUZA

DINIZ DANTAS DIAS

CRISTINA APARECIDA BARBOSA
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

54.20

53.15

48.59

48.22

45.56

45.00

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

49.00

34.75

47.20

49.46

43.43

45.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

60.00

58.02

55.33

45.15

35.42

45.00

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

58.00

53.96

51.73

42.89

41.17

45.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

48.00

57.03

48.70

51.62

57.77

45.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao

56.00

62.00

40.00

52.00

50.00

45.00

Dt. Nasc

01/09/1983

16/12/1995

03/11/2000

28/02/1991

30/07/1984

07/04/1982

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PP

RI-
PPI

P4gina 8 de 12



RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 129992 EBERTON PERES DE OLIVEIRA
RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 139140 GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA
2 134303 ANDREIA FELIX BARBOSA
3 139155 JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

45.13

Média

Geral

55.47

54.20

53.15

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

45.19

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

46.79

49.00

34.75

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

40.93

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

38.23

60.00

58.02

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

46.97

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

43.39

58.00

53.96

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

48.56

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.92

48.00

57.03

~

Média
Redacao

44.00

Média
Redacao
88.00

56.00

62.00

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

10/01/1999 RS-

PPI-
PcD

Cota

03/10/1991 RI-

PPI

01/09/1983 RI-

PP

16/12/1995 RI-

PPI

P4gina 9 de 12



RI-IE
N.
# Insc.
4 129904
5 139003
6 138047
RI-PcD
N.
# Insc.

Ronddnia

Nome Completo

TIAGO DA SILVA PERES

MONICA APARECIDA SIQUEIRA

SOUZA

CRISTINA APARECIDA BARBOSA
OLIVEIRA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias
48.59 47.20 55.33 51.73 48.70
48.22 49.46 45.15 42.89 51.62
45.00 45.00 45.00 45.00 45.00
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica  Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

Média
Redacao
40.00

52.00

45.00

Média
Redacao

Dt. Nasc Cota
03/11/2000 RI-
PPI
28/02/1991 RI-
PPI
07/04/1982 RI-
PPI

Dt.
Nasc Cota

Pagina 10 de 12



RI-PPI
N.

# Insc.

1 139140
2 134303
3 139155
4 129904
5 139003
6 138047

Nome Completo

GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA

ANDREIA FELIX BARBOSA

JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA

TIAGO DA SILVA PERES

MONICA APARECIDA SIQUEIRA

SOUZA

CRISTINA APARECIDA BARBOSA
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

55.47

54.20

53.15

48.59

48.22

45.00

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

46.79

49.00

34.75

47.20

49.46

45.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

38.23

60.00

58.02

55.33

45.15

45.00

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

43.39

58.00

53.96

51.73

42.89

45.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

60.92

48.00

57.03

48.70

51.62

45.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao

88.00

56.00

62.00

40.00

52.00

45.00

Dt. Nasc

03/10/1991

01/09/1983

16/12/1995

03/11/2000

28/02/1991

07/04/1982

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PP

RI-
PPI

Pagina 11 de 12



| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 12 de 12



