

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2		EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD				
UNIDA DE ACA DÊMICA POLO SÃO FELIPE D'OESTE		RELATÓRIO Classificação Resultado PRELIMINAR				
curso CST em Gestão Pública	т іро Graduação	MODALIDADE "EaD"	TURNO Ensino a Distância - EaD			

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	134942	MEIRE ESTER DUARTE PINTO TOLEDO	100.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	21/01/1957	Ampla Concorrência
2	135092	RELUY CHRISTINA DE OLIVEIRA TOLEDO	100.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	21/03/1981	Ampla Concorrência
3	135354	LUCIANA MARTINS	90.00	90.00	95.00	90.00	95.00	80.00	01/04/1968	Ampla Concorrência
4	130904	ROSELI APARECIDA FERREIRA ANTONIO	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	17/09/1963	Ampla Concorrência
5	132344	ANDRÉIA GONÇALVES COSTA SOARES	59.54	52.73	60.14	48.02	58.82	78.00	27/07/1987	Ampla Concorrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
6	137612	CRISTIANA ALVES DA SILVA OLIVEIRA	56.00	70.00	70.00	40.00	40.00	60.00	31/12/1989	RS-PPI
7	134770	EDIMARA DUMER DA SILVA	56.00	50.00	70.00	60.00	50.00	50.00	04/07/1989	RS-PPI
8	139140	GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA	55.47	46.79	38.23	43.39	60.92	88.00	03/10/1991	RI-PPI
9	131591	EMERSON LUIZ DOS SANTOS	55.29	44.87	55.88	56.22	59.48	60.00	02/10/1997	Ampla Concorrência
10	134303	ANDREIA FELIX BARBOSA	54.20	49.00	60.00	58.00	48.00	56.00	01/09/1983	RI-PPI
11	134296	ELIENE BARBOSA DE OLIVEIRA	53.21	49.45	53.53	49.25	47.83	66.00	08/08/2000	Ampla Concorrência
12	139155	JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA	53.15	34.75	58.02	53.96	57.03	62.00	16/12/1995	RI-PPI
13	135670	LUCAS CARDOSO PEREIRA	52.86	50.78	52.81	55.06	49.66	56.00	03/03/1998	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



	N.		Média	Média Linguagens, Códigos e suas	Média Matemática e suas	Média Ciências da Natureza e suas	Média Ciências Humanas e suas	Média		
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Dt. Nasc	Cota
14	137008	DANÚBIO FERREIRA OLIVEIRA	52.15	52.89	57.80	55.05	63.02	32.00	12/09/1992	Ampla Concorrência
15	135716	THAUANE GONÇALVES ZOTTELE	51.57	54.67	45.98	44.62	54.59	58.00	02/05/1998	RS-IE
16	135270	DAIANE RODRIGUES	49.46	52.52	53.59	48.61	60.56	32.00	11/07/1990	Ampla Concorrência
17	133145	CRISTIELE DUMER SILVA	48.80	49.80	48.70	45.60	47.60	52.30	08/06/1996	Ampla Concorrência
18	129904	TIAGO DA SILVA PERES	48.59	47.20	55.33	51.73	48.70	40.00	03/11/2000	RI-PPI
19	133218	JULIANA AMADA NOGUEIRA CARVALHO	48.49	49.08	39.23	44.44	53.69	56.00	19/07/1982	Ampla Concorrência
20	139003	MôNICA APARECIDA SIQUEIRA SOUZA	48.22	49.46	45.15	42.89	51.62	52.00	28/02/1991	RI-PPI
21	135357	JOSIANI DA SILVA OLIVEIRA	47.81	49.06	51.14	42.42	46.43	50.00	02/09/1986	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



	N.		Média	Média Linguagens, Códigos e suas	Média Matemática e suas	Média Ciências da Natureza e suas	Média Ciências Humanas e suas	Média		
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Dt. Nasc	Cota
22	137616	DINIZ DANTAS DIAS	45.56	43.43	35.42	41.17	57.77	50.00	30/07/1984	RS-PPI
23	129992	EBERTON PERES DE OLIVEIRA	45.13	45.19	40.93	46.97	48.56	44.00	10/01/1999	RS-PPI-PcD
24	138047	CRISTINA APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	07/04/1982	RI-PPI
25	130198	JHESSY APARECIDA GREGÓRIO ROCHA	43.78	49.75	40.37	39.53	53.23	36.00	14/02/1999	Ampla Concorrência
26	135821	SILAS FELIX MARTINS	39.63	33.33	46.63	40.87	45.30	32.00	16/10/1996	Ampla Concorrência
27	134299	VANDERLEIA FELIX BARBOSA	11.10	11.10	11.10	11.10	11.10	11.10	19/07/1981	Ampla Concorrência



PCD

				Média		Média	Média			
				Linguagens,	Média	Ciências da	Ciências			
				Códigos e	Matemática	Natureza e	Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	137612	CRISTIANA ALVES DA SILVA OLIVEIRA	56.00	70.00	70.00	40.00	40.00	60.00	31/12/1989	RS- PPI
2	134770	EDIMARA DUMER DA SILVA	56.00	50.00	70.00	60.00	50.00	50.00	04/07/1989	RS- PPI
3	139140	GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA	55.47	46.79	38.23	43.39	60.92	88.00	03/10/1991	RI- PPI



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
4	134303	ANDREIA FELIX BARBOSA	54.20	49.00	60.00	58.00	48.00	56.00	01/09/1983	RI- PPI
5	139155	JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA	53.15	34.75	58.02	53.96	57.03	62.00	16/12/1995	RI- PPI
6	135716	THAUANE GONÇALVES ZOTTELE	51.57	54.67	45.98	44.62	54.59	58.00	02/05/1998	RS- IE
7	129904	TIAGO DA SILVA PERES	48.59	47.20	55.33	51.73	48.70	40.00	03/11/2000	RI- PPI
8	139003	MôNICA APARECIDA SIQUEIRA SOUZA	48.22	49.46	45.15	42.89	51.62	52.00	28/02/1991	RI- PPI
9	137616	DINIZ DANTAS DIAS	45.56	43.43	35.42	41.17	57.77	50.00	30/07/1984	RS- PPI
10	138047	CRISTINA APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	07/04/1982	RI- PPI



RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	129992	EBERTON PERES DE OLIVEIRA	45.13	45.19	40.93	46.97	48.56	44.00	10/01/1999	RS- PPI- PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	137612	CRISTIANA ALVES DA SILVA OLIVEIRA	56.00	70.00	70.00	40.00	40.00	60.00	31/12/1989	RS- PPI
2	134770	EDIMARA DUMER DA SILVA	56.00	50.00	70.00	60.00	50.00	50.00	04/07/1989	RS- PPI
3	139140	GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA	55.47	46.79	38.23	43.39	60.92	88.00	03/10/1991	RI- PPI



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
4	134303	ANDREIA FELIX BARBOSA	54.20	49.00	60.00	58.00	48.00	56.00	01/09/1983	RI- PPI
5	139155	JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA	53.15	34.75	58.02	53.96	57.03	62.00	16/12/1995	RI- PPI
6	129904	TIAGO DA SILVA PERES	48.59	47.20	55.33	51.73	48.70	40.00	03/11/2000	RI- PPI
7	139003	MôNICA APARECIDA SIQUEIRA SOUZA	48.22	49.46	45.15	42.89	51.62	52.00	28/02/1991	RI- PPI
8	137616	DINIZ DANTAS DIAS	45.56	43.43	35.42	41.17	57.77	50.00	30/07/1984	RS- PPI
9	138047	CRISTINA APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	07/04/1982	RI- PPI



RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	129992	EBERTON PERES DE OLIVEIRA	45.13	45.19	40.93	46.97	48.56	44.00	10/01/1999	RS- PPI- PcD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	139140	GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA	55.47	46.79	38.23	43.39	60.92	88.00	03/10/1991	RI- PPI
2	134303	ANDREIA FELIX BARBOSA	54.20	49.00	60.00	58.00	48.00	56.00	01/09/1983	RI- PPI
3	139155	JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA	53.15	34.75	58.02	53.96	57.03	62.00	16/12/1995	RI- PPI



RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
4	129904	TIAGO DA SILVA PERES	48.59	47.20	55.33	51.73	48.70	40.00	03/11/2000	RI- PPI
5	139003	MôNICA APARECIDA SIQUEIRA SOUZA	48.22	49.46	45.15	42.89	51.62	52.00	28/02/1991	RI- PPI
6	138047	CRISTINA APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	07/04/1982	RI- PPI

RI-PcD

				Média		Média	Média			
				Linguagens,	Média	Ciências da	Ciências			
				Códigos e	Matemática	Natureza e	Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.



RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Dt. Nasc	Cota
1	139140	GILBERTO SIQUEIRA DE ALMEIDA	55.47	46.79	38.23	43.39	60.92	88.00	03/10/1991	RI- PPI
2	134303	ANDREIA FELIX BARBOSA	54.20	49.00	60.00	58.00	48.00	56.00	01/09/1983	RI- PPI
3	139155	JEFERSON SIQUEIRA DE ALMEIDA	53.15	34.75	58.02	53.96	57.03	62.00	16/12/1995	RI- PPI
4	129904	TIAGO DA SILVA PERES	48.59	47.20	55.33	51.73	48.70	40.00	03/11/2000	RI- PPI
5	139003	MôNICA APARECIDA SIQUEIRA SOUZA	48.22	49.46	45.15	42.89	51.62	52.00	28/02/1991	RI- PPI
6	138047	CRISTINA APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	07/04/1982	RI- PPI



RI-PPI-PcD

				Média Linguagens, Códigos e	Média Matemática	Média Ciências da Natureza e	Média Ciências Humanas e			
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Tecnologias	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.